

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION



F.No.: CBSE/CTET/RECT./EXAM/2025-26 Dated: 04.09.2025

PUBLIC NOTICE

In continuation to vacancy Notification No. CBSE/Rectt.Cell/14(87)/SA/2024 Dated 31st December 2024, the candidates shortlisted for Skill (Typing) Test for the post of Superintendent are hereby informed that the Central Board of Secondary Education has decided to conduct Skill (Typing Test) **at Delhi** during 24th – 26th September 2025. The exact date of Skill (Typing) Test will be displayed shortly in candidates' application log-in. The admit card with schedule of examination and centre details will be displayed 02 days before the examination.

The candidates who have appeared in Tier – 1 examination (held on 20th April 2025) in cities other than Delhi/Noida/Faridabad/Gurugram/Ghaziabad will be paid to and fro Sleeper Class (Non-AC) Train Fare. The candidates claiming the train fare will have to submit copy of their to and fro journey train tickets and copy of cancelled cheque of their bank account during Skill (Typing) Test. The amount due to the candidates will be transferred in their bank account.

The candidates are advised to visit CBSE official website https://www.cbse.gov.in/for further information and latest updates.

Director (CTET)





केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION



F.No.: CBSE/CTET/RECT./EXAM/2025-26 Dated: 04.09.2025

सार्वजनिक सूचना

रिक्ति अधिसूचना संख्या:-CBSE/Rectt.Cell/14(87)/SA/2024 दिनांक 31 दिसंबर 2024 के क्रम में, अधीक्षक के पद के लिए स्किल (टाइपिंग) परीक्षा हेतु चयनित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि केंद्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड ने दिनांक 24 से 26 सितंबर 2025 के दौरान स्किल (टाइपिंग) परीक्षा दिल्ली में आयोजित कराने का निर्णय लिया है । स्किल (टाइपिंग) परीक्षा की सही तिथि अभ्यर्थियों के आवेदन लॉग – इन में शीघ्र ही प्रदर्शित की जायेगी । परीक्षा के कार्यक्रम तथा परीक्षा केंद्र के विवरण के साथ प्रवेश पत्र परीक्षा से दो दिन पूर्व अभ्यर्थियों के आवेदन लॉग – इन में प्रदर्शित किया जायेगा ।

उन सभी अभ्यर्थियों को जिन्होंने Tier-1 (20 अप्रैल 2025 को आयोजित) परीक्षा दिल्ली/नॉएडा/फरीदाबाद/गुरुग्राम/ गाजियाबाद के अलावा अन्य शहर में दी है, को रेलवे का स्लीपर क्लास (नॉन - एसी) का आने-जाने का किराया भुगतान किया जाएगा । रेल किराये का दावा करने वाले अभ्यर्थियों को स्किल (टाइपिंग) परीक्षा के दौरान रेलवे टिकट की छाया प्रति तथा उनके बैंक खाते का निरस्त चैक जमा करना होगा। अभ्यर्थियों को देय धनराशि उनके बैंक खाते में टांसफर कर दी जायेगी।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि किसी भी प्रकार की जानकारी और नवीनतम अपडेट के लिए सीबीएसई की आधिकारिक वेबसाइट https://www.cbse.gov.in/ का अवलोकन करें ।

निदेशक (CTET)

